様式第１号【共同企業体用】
競争入札参加資格確認申請書
                                                       令和　　年　　月　　日
熊本市上下水道事業管理者　（宛）
                             共同企業体の代表企業
　　　　　　　　　　　　　　　　 共同企業体名

                                 住    　　所
                                 商号又は名称
                                 代表者職氏名
令和５年（２０２３年）１０月１７日付けで公告のありました西部浄化センターほか包括的管理業務委託に係る総合評価落札方式一般競争入札に参加するに当たり、当社の競争入札参加資格の有無について確認されますよう、下記の書類を添えて申請いたします。

記
１　様式第２号「競争入札参加資格審査調書」
２　様式第３号「水道料金等滞納有無調査承諾書」
３　様式第４号「運転管理業務受託実績調書」

４　下水道処理施設維持管理登録業者登録証の写し

５　業務実績を有していることを証する契約書の写し
８　様式第５号「共同企業体調書」
９　様式第６号「委任状」
10　様式第７号「共同企業体協定書」
PAGE